太田市公告

電子入札方式事後審査型条件付一般競争入札を執行するので、地方

自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６第１項の規

定により、別紙のとおり公告する。

令和５年９月２９日

群馬県太田市長 清 水 聖 義

　：　令和5年10月17日開札案件　）

NO. 案件番号

1 230120055

2 230120056

3 230120057

4 230120058

5 230120059

6 230120060

7 230120061

8 230120062

9 230120063

10 230120064

11 230120065

太田市入札公告　案件一覧

（　令和5年9月29日公告

履　行　名　称

小規模農村整備事業　新田木崎地区　水路改修工事

向野南公園トイレ改修工事

小規模農村整備事業　西長岡地区　水路法面保護工事

太田市立強戸小学校ほか7校　アクセスポイント移設工事

太田市立沢野小学校ほか8校　アクセスポイント移設工事

太田市立綿打中学校　消火ポンプユニット更新工事

太田市総合健康センター非常放送設備交換工事

太田市立太田小学校ほか7校　アクセスポイント移設工事

太田市高齢者総合福祉センター非常用放送設備更新工事

粕川市営住宅ほか2箇所駐車場区画線復旧工事

西長岡公園ほか14公園藤棚剪定業務委託